

**Niels Holger Lykke Holding
ApS**
Kratvej 2
6760 Ribe
CVR-nr. 10324289

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Niels Holger Lykke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Holger Lykke Holding ApS
Kratvej 2
6760 Ribe

CVR-nr.: 10324289

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Holger Lykke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 60 t.kr. mod et overskud på 14 t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.125)	(9.750)
Driftsresultat		(13.125)	(9.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(16.000)
Andre finansielle indtægter		98.697	55.676
Andre finansielle omkostninger		(9.076)	(5.397)
Resultat før skat		76.496	24.529
Skat af årets resultat	1	(16.809)	(10.183)
Årets resultat		59.687	14.346
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	69.000
Overført resultat		7.987	(54.654)
		59.687	14.346

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>0</u>	<u>49.974</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>49.974</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.257.904</u>	<u>2.190.174</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.257.904</u>	<u>2.190.174</u>
Likvide beholdninger		<u>18.037</u>	<u>17.927</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.275.941</u>	<u>2.258.075</u>
Aktiver		<u>2.275.941</u>	<u>2.258.075</u>

Balance pr. 31.12.2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført overskud eller underskud	1.971.681	1.963.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	69.000
Egenkapital	2.224.381	2.233.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.303	1.208
Skyldig selskabsskat	28.757	13.673
Kortfristede gældsforpligtelser	51.560	24.381
Gældsforpligtelser	51.560	24.381
Passiver	2.275.941	2.258.075

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	1.963.694	69.000	2.233.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(69.000)	(69.000)
Årets resultat	0	7.987	51.700	59.687
Egenkapital ultimo	201.000	1.971.681	51.700	2.224.381

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.800	9.518
Regulering vedrørende tidligere år	9	665
	16.809	10.183

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven § 211 ydet lån til ledelsen, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er renteberegnet i henhold til lovgivningen herfor. Lånet er indfriet i 2016.
